
 
R.G. n.  494  del  05/12/2013 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
Gestione Casa di Riposo 

 

DETERMINAZIONE  N. 258 DEL  02/12/2012 
 
OGGETTO:  Gestione Casa di Riposo “Cav. S. Perugino”. 

                      Impegno di spesa. 

                      
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
 
 

PREMESSO che questo Comune gestisce in forma diretta la Casa di Riposo Comunale “ Cav. S. 

Perugino”; 

CHE spesso, per un migliore funzionamento della stessa, con immediatezza bisogna provvedere 

all’ acquisto di piccoli suppellettili di vario genere; 

RITENUTO, pertanto, opportuno e necessario procedere all’impegno della somma di € 500,00; 

 

VISTO il T.U. sull’ordinamento degli EE. LL.  D .Lgs. 267/2000; 

VISTO  il Regolamento comunale di contabilità; 

VISTO il Regolamento comunale per lavori, forniture e servizi; 

 

DETERMINA 
 
Per i motivi esposti in premessa: 

 

1. IMPEGNARE la somma complessiva di € 500,00 per fronteggiare la spesa occorrente per 

l’acquisto di quanto necessario per un migliore funzionamento della Casa di Riposo “ Cav. 

S. Perugini “; 

2. IMPUTARE la spesa di € 500,00 al cap. 4950/6 sotto la voce “Spese funzionamento Casa di 

Riposo” del bilancio dell’esercizio corrente che presenta la dovuta disponibilità; 

3. DARE ATTO che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del 

visto contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

 

 
        IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                     Dr. Paolo Lo Moro  
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

 



VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria                     

(art. 151, 4° comma ed art. 153, 5° comma del D.Lgs 18.08.2000, n.267) 

 
 
Lì,     05/12/2013 

 

                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                              Il Segretario Comunale 

                                                                              F.to (Dr. Paolo Lo Moro) 

 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente in data  odierna e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi. 

 
Li,  09/11/2013 

     
                                                                                          IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                   F.to  Giuseppe Gullo                                                           

 
 


